

---

## SERVICII DE CATERING

I.D.: 102327446

---

Data  
publicarii 05.09.24

Coduri CPV 55520000-1

---

Pretul  
estimativ: 3.960.900,00 RON - 4.577.040,00 RON

---

Descriere: Acord-cadru de achizitie publica de SERVICII DE CATERING , pentru 36 de luni, conform caietului de sarcini. Încheierea unor acorduri cadru pentru o perioada de 36 luni, conform caiet de sarcini. Nr. crt. Denumire Unitate de masura Cantitate maxima CS 1 lună Cantitate maximă CS 6 luni Pret unitar/portie unitară Valoare maxima CS 1luna Valoare maximă CS 6 luni 1 Mic dejun portie 5200 31200 8.15 42,380.00 254,280.00 2 Prânz portie 5200 31200 8.15 42,380.00 254,280.00 3 Cină portie 5200 31200 8.15 42,380.00 254,280.00 TOTAL meniul 15600 93600 8.15 127,140.00 762,840.00 Valoare minimă estimată achiziție 36 LUNI, fara TVA - 3,960,900.00 lei Valoare maximă estimată achiziție 36 LUNI, fara TVA - 4,577,040.00 lei,

---